
10ème  RALLYE REGIONAL DU SARTENAIS-VALINCO

ITINERAIRE 1ère ETAPE

    
DIMANCHE 22 FEVRIER 2009

KMS KMS TEMPS

partiels totaux imparti

section 1 PROPRIANO / SARTENE

CH 0 Départ parc fermé port de Propriano ville 0,000 -  KM         09:00

direction Sartene après station BP ville 1,300 KM      1,300 KM       

direction AJACCIO rond point weldom AG  N 196 0,800 KM      2,100 KM       

direction VIGGIANELLO rond point casino AD  D19 3,800 KM      5,900 KM       

Après VIGGIANELLO direction arbellara TD  D19 5,000 KM      10,900 KM     

 CH 1  devant panneau LA POSTE X AD D119 0,500 KM      11,400 KM     00:30 09:30

DEPART ES1

Devant la villa Mon plaisir D 119 0,100 KM      11,500 KM     00:03 09:33

ARL ES1 maison AG D 119 4,900 KM      16,400 KM     

STOP ES1 Pont acoravo D 119 0,300 KM      16,700 KM     

AD direction Sartene D 119XD 69 0,100 KM      16,800 KM     

AG direction Direction ste lucie de Tallano D 69 X D 268 2,800 KM      19,600 KM     

AD direction les caldannes D 268 X D 148 1,700 KM      21,300 KM     

AD direction Granace après le pont D 148 5,000 KM      26,300 KM     

A GAUCHE DIRECTION CHIALZA / TIROLO D 248 0,700 KM      27,000 KM     

A DROITE DIRECTION MATRA / CASABIANCA D 348 4,100 KM      31,100 KM     

CH 2 devant la maison à droite D 148 0,600 KM      31,700 KM     00:30 10:03

DEPART ES2 00:03 10:06

devant panneau sortie granace D 148 0,200 KM      31,900 KM     

ARL ES2  maison AD D 148 6,400 KM      38,300 KM     

STOP ES2 Croisement route de la castagna D 148XD69 0,250 KM      38,550 KM     

Direction sartene AG VILLE

CH 2A Entrée parc regroupement parking ATTACK VILLE 0,900 KM      39,450 KM     00:20 10:26 avance pénalisée

section 2 SARTENE/SARTENE

CH 2B sortie parc de regroupement VILLE 00:15 10:41

Direction ajaccio après station TOTAL N 196 0,200 KM      39,650 KM     

ZONE  assistance  GEANT CASINO N 196 11,900 KM    51,550 KM     10:41 assistance

ZONE  assistance  GEANT Casino 10:41

Direction viggianello AG D19 3,800 KM      55,350 KM     

Après viggianello direction arbellara TD D 19 5,000 KM      60,350 KM     

CH 3  devant panneau LA POSTE D119 0,500 KM      60,850 KM     01:00 11:41

DEPART ES3 00:03 11:44

Devant la villa Mon plaisir D 119 0,100 KM      60,950 KM     

ARL ES3 maison AG D 119 4,900 KM      65,850 KM     

STOP ES3 Pont acoravo D 119 0,300 KM      66,150 KM     

AD direction Sartene D 119XD 69 0,100 KM      66,250 KM     

AG direction Direction Lste lucie de Tallano D 69 X D 268 2,800 KM      69,050 KM     

AD direction les caldannes D 268 X D 148 1,700 KM      70,750 KM     

AD direction Granace après le pont D 148 5,000 KM      75,750 KM     

A GAUCHE DIRECTION CHIALZA / TIROLO D 248 0,700 KM      76,450 KM     

A DROITE DIRECTION MATRA / CASABIANCA D 348 4,100 KM      80,550 KM     

CH 4 devant la maison à droite D 148 0,600 KM      81,150 KM     00:30 12:14

DEPART ES4 00:03 12:17

devant panneau sortie granace D 148 0,200 KM      81,350 KM     

ARL ES4  maison AD D 148 6,400 KM      87,750 KM     

STOP ES4 Croisement route de la castagna D 148XD69 0,250 KM      88,000 KM     

Direction sartene AG VILLE

CH 4A Entrée parc regroupement parking ATTACK VILLE 0,900 KM      88,900 KM     00:20 12:37 avance pénalisée

section 3 SARTENE-SARTENE

CH 4B  sortie parc de regroupement VILLE 00:15 12:52

Direction ajaccio après station TOTAL N 196 0,200 KM      89,100 KM     

ObservationsITINERAIRE ROUTES

1ère ETAPE

1ère voiture



10ème  RALLYE REGIONAL DU SARTENAIS-VALINCO

ITINERAIRE 1ère ETAPE

ZONE assistance GEANT CASINO N 196 11,900 KM    101,000 KM   12:52 assistance

ZONE assistance GEANT Casino 12:52

Direction viggianello AG D19 3,800 KM      104,800 KM   

Après viggianello direction arbellara TD D 19 5,000 KM      109,800 KM    

 CH 5 devant panneau LA POSTE D119 0,500 KM      110,300 KM   01:00 13:52

DEPART ES5 00:03 13:55

Devant la villa Mon plaisir D 119 0,100 KM      110,400 KM   

ARL ES5 maison AG D 119 4,900 KM      115,300 KM   

STOP ES5 Pont acoravo D 119 0,300 KM      115,600 KM   

AD direction Sartene D 119XD 69 0,100 KM      115,700 KM   

AG direction Direction Lste lucie de Tallano D 69 X D 268 2,800 KM      118,500 KM   

AD direction les caldannes D 268 X D 148 1,700 KM      120,200 KM   

AD direction Granace après le pont D 148 5,000 KM      125,200 KM   

A GAUCHE DIRECTION CHIALZA / TIROLO D 248 0,700 KM      125,900 KM   

A DROITE DIRECTION MATRA / CASABIANCA D 348 4,100 KM      130,000 KM   

CH 6  devant la maison à droite D 148 0,600 KM      130,600 KM   00:30 14:25

DEPART ES6 00:03 14:28

devant panneau sortie granace D 148 0,200 KM      130,800 KM   

ARL ES6 maison AD D 148 6,400 KM      137,200 KM   

STOP ES6 Croisement route de la castagna D 148XD69 0,250 KM      137,450 KM   

Direction sartene AG VILLE 0,900 KM      138,350 KM   

au rond point ATTACK  AD direction ajaccio VILLE 0,200 KM      138,550 KM   

apres station TOTAL direction Propriano N 196 12,200 KM    150,750 KM   

CH 6A  Entrée parc final port de Propriano VILLE 1,300 KM      152,050 KM   00:40 15:08 avance non pénalisée

  

                                                                                                     liaison: 118,150 kms

Kilométrage total  Etape 1   152,050 kms dont   ES: 33,900 kms


